

		Přejít k obsahu









						
							[image: ]	
[image: ]
							
							                            


                




					
						
							
															
							Menu
						
					
                    
					
							

									Proč rádio?
	Reklama v rádiu
	Speciální operace
	RH Digital
	Reference
	Kariéra
	O nás
	Novinky
	O společnosti
	Kontakt
	Náš tým



	Facebook
	Instagram
	Twitter
	Linkedin



							

						






	Facebook
	Instagram
	Linkedin
	Twitter

	


















	





		


	

		

			

				
					Zavřít menu
									

				
					

						


					

					
					

							Proč rádio?

	Reklama v rádiu

	Speciální operace

	RH Digital

	Reference

	Kariéra

	O násZobrazit podmenu

	Novinky

	O společnosti

	Kontakt

	Náš tým




	Facebook

	Instagram

	Twitter

	Linkedin




					

					
			


			

				
					
							Facebook
	Instagram
	Linkedin
	Twitter


					

				
			


		


	







	


	


	

		

	

		


	


	
    
	
		
			Rádiová

reklama


		

	


	
		
			#radiojenejlepsi


		

	

Více zde









	
		
			Novinky


		

	



	
		
			
		
	
		
		
	
			
		
			[image: ]		
	

				
		
	
		Rádio Blaník s pejskem Gumpem rozzářilo nebe nad Pražským hradem	


	Rádio Blaník ze skupiny Media Bohemia ve spolupráci...

Číst více

		

	




	
			
		
			[image: ]		
	

				
		
	
		Fajn rádio oznámilo partnerství s Enterprise Esports. Chce oslovit milovníky e-sportu, gamingu a moderní kultury.	


	Fajn rádio z mediální skupiny Media Bohemia se v marketingu...

Číst více

		

	




	
			
		
			[image: ]		
	

				
		
	
		Rádio Blaník slaví 25. narozeniny, chystá koncert se světovou hvězdou, unikátní edici CD, blanickou kapelu, blanickou hymnu i kontaktní kampaň v regionech	


	Rádio Blaník ze skupiny Media Bohemia oslaví letos...

Číst více

		

	




	
			
		
			[image: ]		
	

				
		
	
		Síť Hitrádií věnuje Mezinárodnímu Dni Žen kampaň proti domácímu násilí	


	Hitrádia, patřící do mediální skupiny Media Bohemia, připravila...

Číst více

		

	




	
			
		
			[image: ]		
	

				
		
	
		Rádio Blaník má nový stream Blaník Oldies	


	Začátkem března spustilo Rádio Blaník ze skupiny Media...

Číst více

		

	




	
			
		
			[image: ]		
	

				
		
	
		Rádio Blaník startuje novou hudební hru 3 za 3	


	V pondělí 26. února odstartovala na Rádiu Blaník nová hudební...

Číst více

		

	




	
			
		
			[image: ]		
	

				
		
	
		Posluchač Hitrádia FM Plus si zachránil život díky rozhovoru o příznacích infarktu	


	Hitrádio FM Plus ze skupiny Media Bohemia už...

Číst více

		

	




	
			
		
			[image: ]		
	

				
		
	
		Výsledky Radioprojektu: Rádio Blaník v sharu stále jedničkou s velkým náskokem před ostatními rádii	


	Rádio Blaník, které je dlouhodobě rozhlasovou jedničkou v podílu...

Číst více

		

	



		

				
					

			

			

	





		

	











	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
			O nás


		

	



	
		
			Společnost RADIOHOUSE s.r.o. je profesionální tým marketingových odborníků, který vhodně kombinuje komunikační a obchodní potenciál významných mediálních značek na českém trhu s potřebami svých klientů. Jsme členem skupiny Media Bohemia, největšího vlastníka rozhlasových stanic v České republice.


		

	


	
		
		
			[image: blanik]
		
	





	
		
		
			[image: fr-]
		
	






	
		
		
			[image: hitradio_logo_plnobarevne]
		
	





	
		
		
			[image: rock radio]
		
	





Všechna zastupovaná rádia





	
		
			Naše služby


		

	






	
		
			Reklama v rádiu

#reklamavradiu


		

	


	
		
		
			[image: Návrh bez názvu (7)-min]
		
	

Více zde




	
		
			RH Digital

#onlinemarketing


		

	


	
		
		
			[image: online marketing-min]
		
	

Více zde





	
		
			Chcete poradit

s výběrem rádia

a marketingovým mixem?


		

	


	
		
			Kontakty pro celou ČR


		

	










	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





       
        


 [image: ]
RADIOHOUSE S.R.O.

Jednatel: Štěpán Ryska

+420 602 528 261
stepan.ryska@radiohouse.cz

Pobočky:
Bělehradská 299/132

120 00 Praha 2





























            
		        [image: Rádio Blaník]
         
        
      
            
		        [image: Fajn rádio]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio]
         
        
      
            
		        [image: Rock rádio]
         
        
      
    

	
	

  

 




       
        


 [image: ]
Plzeňský kraj

Obchodní ředitelka: Martina Nováková

+420 602 543 090

Pobočky:
Plzeň

plzen@radiohouse.cz

















RADIOHOUSE S.R.O.

Zikmunda Wintra 21,

301 00 Plzeň

plzen@radiohouse.cz












            
		        [image: Fajn rádio Jihozápad]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio FM Plus Plzeňsko]
         
        
      
            
		        [image: Rádio Blaník Plzeňsko]
         
        
      
            
		        [image: Rock rádio Západní Čechy]
         
        
      
    

	
	

  

 




       
        


 [image: ]
Karlovarský kraj

Obchodní ředitelka: Martina Nováková

+420 602 543 090

Pobočky:
Karlovy Vary

karlovy.vary@radiohouse.cz

















RADIOHOUSE S.R.O.

Chebská 355/49,

360 06 Karlovy Vary, Dvory

karlovy.vary@radiohouse.cz












            
		        [image: Rádio Blaník Karlovarsko]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio FM Plus Karlovarsko]
         
        
      
    

	
	

  

 




       
        


 [image: ]
Jihočeský kraj

Obchodní ředitelka: Aneta Mehrabianová

+420 727 867 346

Pobočky:
České Budějovice

ceske.budejovice@radiohouse.cz

















RADIOHOUSE S.R.O.

U Tří lvů 5,

370 01 České Budějovice

ceske.budejovice@radiohouse.cz












            
		        [image: Rádio Blaník Jižní Čechy]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio Faktor]
         
        
      
            
		        [image: Rock rádio Jižní Čechy]
         
        
      
            
		        [image: Fajn rádio Jihozápad]
         
        
      
    

	
	

  

 




       
        


 [image: ]
Vysočina

Manažer obchodního týmu: Pavel Bláha

+420 724 766 097

Pobočky:
Jihlava

jihlava@radiohouse.cz

















RADIOHOUSE S.R.O.

Jiráskova 1424/78,

586 01 Jihlava

jihlava@radiohouse.cz












            
		        [image: Rádio Blaník Vysočina]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio Vysočina]
         
        
      
            
		        [image: Fajn rádio Brno a Vysočina]
         
        
      
            
		        [image: Rock rádio Vysočina a jižní Morava]
         
        
      
    

	
	

  

 




       
        


 [image: ]
Jihomoravský kraj

Obchodní ředitel: Miroslav Rachůnek

+420 731 556 278

Pobočky:
Brno

brno@radiohouse.cz

Znojmo

znojmo@radiohouse.cz

















RADIOHOUSE S.R.O.



Výstaviště 1,

647 00 Brno

brno@radiohouse.cz











RADIOHOUSE S.R.O.

Náměstí Svobody 16,

669 02 Znojmo

znojmo@radiohouse.cz












            
		        [image: Rádio Blaník Jižní Morava]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio City Brno]
         
        
      
            
		        [image: Rock rádio Vysočina a jižní Morava]
         
        
      
    

	
	

  

 




       
        


 [image: ]
Zlínský kraj

Obchodní ředitel: Miroslav Rachůnek

+420 731 556 278

Pobočky:
Zlín

zlin@radiohouse.cz

















RADIOHOUSE S.R.O.

U Hřiště 400, Mladcová

760 01 Zlín

zlin@radiohouse.cz












            
		        [image: Rádio Blaník Valašsko-Slovácko]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio Orion (Total)]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio Zlín]
         
        
      
            
		        [image: Rock rádio na Moravě]
         
        
      
    

	
	

  

 




       
        


 [image: ]
Moravskoslezský kraj

Obchodní ředitelka: Ivana Vančurová

+420 608 710 605

Pobočky:
Ostrava

ostrava@radiohouse.cz

















RADIOHOUSE S.R.O.

Cihelní 111,

702 00 Ostrava

ostrava@radiohouse.cz












            
		        [image: Rádio Blaník Severní Morava]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio Orion (Severní Morava)]
         
        
      
            
		        [image: Fajn Helax]
         
        
      
    

	
	

  

 




       
        


 [image: ]
Olomoucký kraj

Obchodní ředitelka: Milada Soldánová

+420 778 016 767

Pobočky:
Olomouc

olomouc@radiohouse.cz

















RADIOHOUSE S.R.O.

Pražská 255/41,

779 00 Olomouc

olomouc@radiohouse.cz












            
		        [image: Rádio Blaník Střední Morava]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio Orion (Severní Morava)]
         
        
      
            
		        [image: Fajn rádio Olomoucko]
         
        
      
            
		        [image: Rock rádio na Moravě]
         
        
      
    

	
	

  

 




       
        


 [image: ]
Pardubický kraj

Obchodní ředitelka: Simona Moravčíková

+420 601 309 406

Pobočky:
Pardubice

pardubice@radiohouse.cz





















            
		        [image: Rádio Blaník Východní Čechy]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio Černá Hora]
         
        
      
            
		        [image: Fajn rádio Východní Čechy]
         
        
      
            
		        [image: Rock rádio Východní Čechy]
         
        
      
    

	
	

  

 




       
        


 [image: ]
Královéhradecký kraj

Obchodní ředitelka: Simona Moravčíková

+420 601 309 406

Pobočky:
Hradec Králové

hradec.kralove@radiohouse.cz

Náchod

nachod@radiohouse.cz

















RADIOHOUSE S.R.O.

Dlouhá 200,

500 03 Hradec Králové

hradec.kralove@radiohouse.cz








RADIOHOUSE S.R.O.

Náměstí TGM 1294,

547 01 Náchod

nachod@radiohouse.cz












            
		        [image: Rádio Blaník Východní Čechy]
         
        
      
            
		        [image: Fajn rádio Východní Čechy]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio Černá Hora]
         
        
      
            
		        [image: Rock rádio Východní Čechy]
         
        
      
    

	
	

  

 




       
        


 [image: ]
Liberecký kraj

Obchodní ředitel: Jaroslav Požický

+420 602 280 959

Pobočky:
Liberec

liberec@radiohouse.cz

Česká Lípa

ceska.lipa@radiohouse.cz

















RADIOHOUSE S.R.O.

Na Okruhu 872/10,

460 01 Liberec

liberec@radiohouse.cz








RADIOHOUSE S.R.O.

Náměstí T.G.Masaryka 193,

470 01 Česká Lípa

ceska.lipa@radiohouse.cz












            
		        [image: Rádio Blaník Liberecko]
         
        
      
            
		        [image: Fajn rádio Liberecko]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio Contact]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio Černá Hora]
         
        
      
    

	
	

  

 




       
        


 [image: ]
Ústecký kraj

Obchodní ředitel: Tomáš Vacek

+420 724 545 448

Pobočky:
Ústí nad Labem

usti@radiohouse.cz

















RADIOHOUSE S.R.O.

Stroupežnického 1422/2,

400 01 Ústí nad Labem

usti@radiohouse.cz












            
		        [image: Rádio Blaník Severní Čechy]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio North Music]
         
        
      
            
		        [image: Fajn rádio Severní Čechy]
         
        
      
            
		        [image: Rock rádio Severní Čechy]
         
        
      
    

	
	

  

 




       
        


 [image: ]
Praha

Ředitel centrálního obchodu: Petr Harcuba

+420 724 248 122

Pobočky:
Praha

praha@radiohouse.cz

















RADIOHOUSE S.R.O.

Praha a střední Čechy

Bělehradská 299/132,

120 00  Praha 2

praha@radiohouse.cz












            
		        [image: Rádio Blaník Praha a střední Čechy]
         
        
      
            
		        [image: Fajn rádio Praha a Střední Čechy]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio City 93,7 FM]
         
        
      
            
		        [image: Rock rádio Praha a střední Čechy]
         
        
      
    

	
	

  

 




       
        


 [image: ]
Středočeský kraj

Manažerka obchodního týmu Středočeský kraj: Viktorie Šymonjak

+420 775 003 737

Pobočky:
Praha

praha@radiohouse.cz

















RADIOHOUSE S.R.O.

Bělehradská 299/132,

120 00  Praha 2

praha@radiohouse.cz












            
		        [image: Rádio Blaník Praha a střední Čechy]
         
        
      
            
		        [image: Fajn rádio Praha a Střední Čechy]
         
        
      
            
		        [image: Hitrádio City 93,7 FM]
         
        
      
            
		        [image: Rock rádio Praha a střední Čechy]
         
        
      
    

	
	

  

 









	
		
			

		

	









	
		
			Nadstandardní rádiová komunikace


		

	

vstupte










	
		
			RADIOHOUSE S.R.O.



[image: ]Bělehradská 299/132

120 00 Praha 2

IČ: 03497313

DIČ: CZ03497313

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. C232644.



[image: ]info@radiohouse.cz



[image: ]+420 725 533 388

[image: ]+420 725 071 219


		

	





	
		
			
Kontaktujte nás




		

	




 





















Vaše údaje použijeme k tomu, abychom vám odpověděli. Další informace o zpracování osobních údajů naleznete zde.















	
		
			


		

	










	
    
		
	


	    
    
   
    
    







	

		

			
		


	




			

				
                
            
				Ke stažení
	Aplikace Radia.cz


			


					

						Copyright ©
														
							2024							| 
Radiohouse s.r.o. | Spravovat cookies | Všeobecné obchodní podmínky | GDPR

                            
						

					


                    
										
						
							
						
					

				


			

		K analýze návštěvnosti, personalizaci obsahu a reklam a poskytování funkcí sociálních sítí využíváme cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy, kteří mohou být ze zemí mimo EU. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
Nastavení cookies Přijmout


Spravovat cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled cookies
				
					K analýze návštěvnosti, personalizaci obsahu a reklam a poskytování funkcí sociálních sítí využíváme cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy, kteří mohou být ze zemí mimo EU. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují anonymně základní funkce a bezpečnostní funkce webových stránek.
	Cookie	Délka	Popis
	_GRECAPTCHA	5 měsíců a 27 dní	Tento soubor cookie nastavuje společnost Google. Kromě určitých standardních souborů cookie Google nastavuje reCAPTCHA při provádění za účelem provádění své analýzy rizik nezbytný soubor cookie (_GRECAPTCHA).
	settings- {user_id}	1 rok	Přizpůsobovací cookie. Používá se k zachování konfigurace wp-admin uživatele. ID je ID uživatele. Slouží k přizpůsobení zobrazení rozhraní pro správu a případně také rozhraní hlavního webu. Toto se týká pouze přihlášeného uživatele.
	wordpres_test_cookie	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Vyzkoušejte, zda lze nastavit cookie. WordPress také nastavuje soubor cookie wordpress_test_cookie, aby zkontroloval, zda jsou v prohlížeči povoleny soubory cookie, a poskytoval tak uživatelům odpovídající uživatelské prostředí. Tento soubor cookie se používá na front-endu, i když nejste přihlášeni.
	wordpress_ {hash}	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	WordPress používá k ukládání ověřovacích údajů přihlašovací cookie wordpress_ {hash}. Jeho použití je omezeno na oblast obrazovky správy, /wp-admin / Toto se týká pouze přihlášeného uživatele.
	wordpress_logged_in_ {hash}	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Pamatovat relaci uživatele. WordPress pro většinu použití rozhraní nastavuje cookie wordpress_logged_in_ {hash} po přihlášení, která označuje, kdy jste přihlášeni a kdo jste. Toto se týká pouze přihlášeného uživatele.
	wp-settings-time- {uživatel}	1 rok	Čas, kdy bylo nastaveno wp-settings- {user} Toto se týká pouze přihlášeného uživatele.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počet návštěvníků, míru okamžitého opuštění, zdroj provozu atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics. Cookie se používá k výpočtu údajů o návštěvnících, relacích, kampaních a ke sledování využití webu pro analytický přehled webu. Soubory cookie ukládají informace anonymně a přiřazují náhodně vygenerované číslo k identifikaci jedinečných návštěvníků.
	_ga_2Q0CWJZJCW	2 roky	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics.
	_gcl_au	3 měsíce	Tento soubor cookie používá Google Analytics k porozumění interakci uživatelů s webem.

								

							

						

					

																	
						
							
								Preferenční							
															
									
									Preferenční
								

													

						
							
								
									Preferenční cookies vám umožňují nakupování v eshopu.
	Cookie	Délka	Popis
	store_notice[notice id]	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Umožňuje zákazníkům odmítnout oznámení o obchodu.
	woocommerce_cart_hash	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Pomáhá WooCommerce určit, kdy se změní obsah/data košíku.
	woocommerce_items_in_cart	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Pomáhá WooCommerce určit, kdy se změní obsah/data košíku.
	woocommerce_recently_viewed	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Aktivuje widget Nedávno zobrazené produkty.
	wp_woocommerce_session_	2 dny	Obsahuje jedinečný kód pro každého zákazníka, aby věděl, kde najít data košíku v databázi pro každého zákazníka.


								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Cílem těchto cookies je propojit náš web se sociálními a reklamními sítěmi 3. stran jako je např. Facebook nebo Google Ads. Díky tomuto propojení vám můžeme zobrazovat relevantní reklamu i mimo náš web. Souhlasem s marketingovými cookies souhlasíte automaticky se všemi ostaními úrovněmi cookies.
	Cookie	Délka	Popis
	_fbp	3 měsíce	Tento soubor cookie je nastaven společností Facebook tak, aby po návštěvě této webové stránky zobrazovala reklamu, pokud jsou na Facebooku nebo na digitální platformě využívající reklamy na Facebooku.
	.doubleclick.net	15 minut	Tento soubor cookie nastavuje doubleclick.net. Účelem souboru cookie je zjistit, zda prohlížeč uživatele podporuje soubory cookie.

								

							

						

					

																	
						
							
								Sociální sítě							
															
									
									Sociální sítě
								

													

						
							
								
									Slouží zejména pro náš online chat, zobrazování videí z Youtube nebo Facebook widget.
	Cookie	Délka	Popis
	__fb_chat_plugin	žádná	Tento soubor cookie se používá ke sledování interakce uživatele s widgetem pro chatování na Facebooku.
	dpr	7 dní	Tyto cookies jsou používány Facebookem jako součást jejich služeb vložených na webové stránky (to se mi líbí, sdílení apod.). Odkaz na zásady ochrany osobních údajů Facebook: https://www.facebook.com/business/gdpr 
	JSESSIONID	Do ukončení relace	Univerzální cookie platforma. Používá se k udržení anonymního prohlížení serverem.
	messaging_plugin_	žádná	Tento soubor cookie používá Facebook k povolení funkcí widgetu pro chat.

	Youtube: PREF, VSC, VISITOR_INFO1_LIVE, remote_sid	viz popis	PREF (8 měsíců), VSC (na konci relace), VISITOR_INFO1_LIVE (8 měsíců), remote_sid (na konci relace)

Tato cookie je používána Googlem v kombinaci s HSID k ověření vašeho uživatelského účtu Google, pokud ho máte, a váš nejnovější čas k přihlášení k vašemu účtu Google. (expirace)

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  






























	
		

	